



ZHOTOVITEL: Vlasti Soběslav spol. s r.o., IČO: 145 044 56  
Název a sídlo: Na Svadláckách 478/II, 392 01 Soběslav

OBJEDNATEL: Obec Čičence, IČO: 00251097  
Název a sídlo: Čičence 79, 387 71 Čičence

SOD č.: 100/2020

Oprava MK Čičence - Strpi

pořadí	objekt	polozka číslo	popis úpravy	MJ	jednotková cena Kč	fakturované množství v měsíci srpen	fakturovaná cena v měsíci srpen	celkové fakturované množství	celková fakturovaná cena	rozpočtové množství	rozpočtová cena	zbyvajcí množství	zbyvajcí cena	vícepráce množství	vícepráce v Kč
1		111212111R00	Odstřazení nevhod. dřevin výšky do 1m, svah do 1:5	m2	55,00	119,00	6 545,00	119,00	6 545,00	119,00	6 545,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2		113151119R00	Fréz. živé kory pl. do 500 m2, průh do 75 cm, tl. 6cm	m2	110,00	20,00	2 200,00	20,00	2 200,00	20,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		113151117R00	Fréz. živé kory pl. do 500 m2, průh do 75 cm, tl. 8cm	m2	110,00	368,00	40 480,00	368,00	40 480,00	368,00	40 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		122210110R00	Odkopávký nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	190,00	12,00	2 280,00	12,00	2 280,00	12,00	2 280,00	0,00	0,00	35	6 650,00
5		122210109R00	Příplatek za lepiš - odkopávký v hor. 3	m3	300,00	12,00	3 600,00	12,00	3 600,00	12,00	3 600,00	0,00	0,00	35	1 050,00
6		132201119R00	Houbení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	250,00	12,24	3 060,00	12,24	3 060,00	12,24	3 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7		132201219R00	Přípl. za lepiš, houbení rýh 60 cm hor. 3, STROJNĚ	m3	170,00	12,24	2 080,80	12,24	2 080,80	12,24	2 080,80	0,00	0,00	0,00	0,00
8		132201219R00	Houbení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	215,00	34,56	7 430,40	34,56	7 430,40	34,56	7 430,40	0,00	0,00	0,00	0,00
9		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	37,00	34,56	1 278,72	34,56	1 278,72	34,56	1 278,72	0,00	0,00	35	3 150,00
10		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	38,00	498,90	44 901,00	498,90	44 901,00	498,90	44 901,00	0,00	0,00	35	1 330,00
11		171101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	38,00	498,90	18 958,20	498,90	18 958,20	498,90	18 958,20	0,00	0,00	35	1 715,00
12		171101101R00	Uložení sypaviny do násypů zhrubněných na 95% PS	m3	49,00	19,60	970,20	19,60	970,20	19,60	970,20	0,00	0,00	35	1 715,00
13		19900002R00	Poplatek za skládku normy 1-4	m3	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	498,90	59 868,00	0,00	0,00
14		21301101R00	Zhuštění podloží z hornin nesouřezných cca 92% PS	m2	15,00	195,00	2 925,00	195,00	2 925,00	195,00	2 925,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15		56931024AR	Recyklat asfaltový tr. 0-32 mm	t	50,00	39,60	1 980,00	39,60	1 980,00	39,60	1 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16		56932111R00	Zpevnění krajnic asfaltovým revyklatem tl. 10 cm	m2	126,00	1032,00	130 032,00	1032,00	130 032,00	1032,00	130 032,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		57321111R00	Posřtk živými spojovací z astalu 0,50-0,7 kg/m2	m2	11,50	7560,80	86 949,20	7560,80	86 949,20	7560,80	86 949,20	0,00	0,00	680	7 820,00
18		577151113V02	Beton asfalt. ACO 16+, obnůsný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	256,00	8,00	2 048,00	8,00	2 048,00	8,00	2 048,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19		577142122R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl. 5 cm	m2	215,00	360,00	77 400,00	360,00	77 400,00	360,00	77 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20		577142122R00	Beton asfalt. ACO 16+, obnůsný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	194,00	2887,23	521 322,62	2887,23	521 322,62	2887,23	521 322,62	0,00	0,00	899,17	174 438,98
21		577151113R00	Beton asfalt. ACO 16+, obnůsný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	256,00	20,00	5 120,00	20,00	5 120,00	20,00	5 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22		577081120R00	Svodnice oslová Viqua Forest 100	m2	256,00	3586,40	918 118,40	3586,40	918 118,40	3586,40	918 118,40	0,00	0,00	340	87 040,00
23		895931111R00	Vpustí kanál, horské z betonu C 12/15, vel. 1200/600	m	1410,00	6,00	8 460,00	6,00	8 460,00	6,00	8 460,00	0,00	0,00	5	7 060,00
24		8959204111R00	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg	kus	14260,00	2,00	28 520,00	2,00	28 520,00	2,00	28 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25		55340371R	Mříž s rámem na horskou vpust B125, 1400/730/120,	kus	1500,00	1,00	1 500,00	1,00	1 500,00	1,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26		919411221R00	Čelo propustku z bet. grotého z trub DN 30-50 cm	kus	14200,00	1,00	14 200,00	1,00	14 200,00	1,00	14 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27		919411221R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm	kus	9500,00	1,00	9 500,00	1,00	9 500,00	1,00	9 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28		919512111R00	Zřízení propustku z trub betonových/žB DN 40 cm	m	27000,00	1,00	27 000,00	1,00	27 000,00	1,00	27 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29		919514111R00	Zřízení propustku z trub betonových/žB DN 60 cm	m	1260,00	5,00	6 260,00	5,00	6 260,00	5,00	6 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30		919726213R00	Těsnění spoj. krytu závlaková tepla	m	1850,00	7,00	12 950,00	7,00	12 950,00	7,00	12 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31		99223114R	Těsnění spoj. krytu závlaková tepla	m	106,00	35,00	4 028,00	35,00	4 028,00	35,00	4 028,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32		99223114R	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 40/250	kus	2650,00	2,04	5 406,00	2,04	5 406,00	2,04	5 406,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33		93511221R00	Osazení přík. žlabu do C9/10, tl. 10cm z tvárnice 80cm	kus	5100,00	2,86	14 565,60	2,86	14 565,60	2,86	14 565,60	0,00	0,00	0,00	0,00
34		93511221R00	Osazení přík. žlabu do C9/10, tl. 10cm z tvárnice 80cm	kus	280,00	108,00	30 240,00	108,00	30 240,00	108,00	30 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35		939902102R00	Čistění příkop. nezpev. š. do 40cm objem do 0,30 m3/m	m	36,00	1467,00	52 812,00	1467,00	52 812,00	1467,00	52 812,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36		9399093111R00	Odstřazení náhous z povrchu živického nebo beton.	m2	3,00	3586,40	10 759,20	3586,40	10 759,20	3586,40	10 759,20	0,00	0,00	0,00	0,00
37		9399093111R00	Odstřazení náhous na krajnicích tl. do 10 cm	m2	6,00	1330,00	7 980,00	1330,00	7 980,00	1330,00	7 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38		59227518R	Příkopový žlab TBH 1-65/33, 330/630/150	kus	95,00	333,72	31 703,40	333,72	31 703,40	333,72	31 703,40	0,00	0,00	0,00	0,00
39		96687 OAO	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	kus	4000,00	1,00	4 000,00	1,00	4 000,00	1,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40		996225111R00	Prům. hmot. pozemní komunikace, kryt živický	t	5,00	1460,60	7 303,00	1460,60	7 303,00	1460,60	7 303,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41		712909813R03	Odstřazení náhous nebo náhous tl. 5 - 10 cm, z plo	m2	56,00	135,00	7 560,00	135,00	7 560,00	135,00	7 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42		975092213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	47,00	257,53	12 104,05	257,53	12 104,05	257,53	12 104,05	0,00	0,00	0,00	0,00
43		975092213R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	12,00	2317,80	27 813,56	2317,80	27 813,56	2317,80	27 813,56	0,00	0,00	0,00	0,00
44		97509212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	12,00	257,53	3 090,40	257,53	3 090,40	257,53	3 090,40	0,00	0,00	0,00	0,00
45		979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	257,53	30 903,96	0,00	0,00
46		979990011R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	5,00	257,53	1 287,67	257,53	1 287,67	257,53	1 287,67	0,00	0,00	0,00	0,00
47		R 001	DŘÁŽNÍ DOHLED	kg	4000,00	1,00	4 000,00	1,00	4 000,00	1,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48		005111021R	Výhlední inženýrských sítí	Scoubor	2000,00	1,00	2 000,00	1,00	2 000,00	1,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49		005111R	Geodetické práce	Scoubor	15000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50		005121R	Zařízení staveniště	Scoubor	500,00	1,00	500,00	1,00	500,00	1,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51		00521030R	Dodání dopravní opatření	Scoubor	15000,00	1,00	1 500,00	1,00	1 500,00	1,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52		005241020R	Geodetické zaměření skruičného provedení	Scoubor	15000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53			Betonová přídlážba	ks	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128	7 680,00
54			Pokládka přídláží včetně dotávký betonu	m2	811,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16	12 976,00
55			Doprava materiálu	kg	11572,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	11 572,00

celková rozpočtová cena 2 561 931,00  
zbyvajcí cena / méněpráce 318 458,94  
vícpráce 148 033,00  
celková cena díla vč. dotátek 2 391 505,06  
fakturováno 0,00  
zbyvá fakturovat 2 391 505,06